Mẫu số 6
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ NGHỆ AN
KHOA/TỔ, BỘ MÔN……………….

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BIÊN BẢN NGHIỆM THU
NGÂN HÀNG CÂU HỎI THI HỌC PHẦN
Căn cứ Quyết định số 43/2007/QĐ-BGDĐT ngày 15/8/2007 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành quy chế đào tạo đại học và cao đẳng chính quy theo học chế tín chỉ. Quyết định số 159/QĐ – HT ngày 10 tháng 10 năm 2014 của Hiệu trưởng Trường Đại học Kinh tế Nghệ An về việc ban hành quy định đào tạo đại học hệ chính quy theo học chế tín chỉ tại Trường Đại học Kinh tế Nghệ An.
Theo hợp đồng số…../………. Ngày ……../……./200…..về kế hoạch xây dựng ngân hàng câu hỏi thi học phần.
Tổ bộ môn:……………………………… , Khoa:………………………….đã tổ chức nghiệm thu câu hỏi thi cho ngân hàng đề thi:
Học phần: ………………………………………..
Dùng cho ngành: …………………………………………..
Hình thức thi: ……………………………………………….
Danh sách các tác giả biên soạn câu hỏi và số câu hỏi thi được nghiệm thu như sau:
	STT
	Họ và tên tác giả
	Số câu hỏi được nghiệm thu theo loại câu
	Tổng số câu

	……điểm
	……điểm
	……điểm

	1

	2

	…

	Cộng

Ngân hàng câu hỏi thi được nghiệm thu trong thời gian từ ….h….đến…..h…….ngày….. tháng….. năm 200….
Đề nghị Hiệu trưởng chấp nhận kết quả nghiệm thu và đưa vào ngân hàng đề thi để sử dụng từ năm học 200… - 200……
Biên bản này được thành lập 03 bản: 01 bản lưu ở tổ bộ môn, 01 bản gửi về Phòng Thanh tra – KT, 01 bản gửi về Phòng Tài chính – Kế toán

THƯ KÝ
(Ký và ghi rõ họ tên)

CHỦ TỊCH HĐNT
(Ký và ghi rõ họ tên)

CÁC THÀNH VIÊN KHÁC
(Ký và ghi rõ họ tên)